INDICAÇÃO Nº 1364/2015
Solicita a revitalização da estrutura física do prédio da EMEF Prof. Tibério Justo da Silva.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à revitalização da estrutura física do prédio da EMEF Prof. Tibério Justo da Silva.
JUSTIFICATIVA:

Como pode ser visto nas fotos anexas há pilares de sustentação trincados, a cobertura de concreto de uma canaleta está parcialmente destruída e com ferragens expostas, mato alto, dentre outros problemas, motivo pelo qual vários pais de alunos procuraram este Vereador em busca de solução para esses problemas. Além disso, há a necessidade de reforma e pintura.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de agosto de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2015 - 16:10:52 05521/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário